2023 年１月 12 日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年１月 12 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

当社は、2023 年１月 12 日付で以下の株主からの申し出により、主要株主の異動を確認いたしました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 供田 修一

（２） 所 在 地 東京都世田谷区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異 動 前

（2022 年 10 月 31 日現在）

6,478 個

（647,872 株）
10.267％ 第２位

異 動 後

（2023 年１月 12 日現在）

6,308 個

（630,872 株）
9.998％ 第２位

注)1.異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2022 年 10 月 31 日現在の発行済株式総数

（6,376,000 株）から株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数（66,700 株）を控除して得た株式数に係る

議決権の数（63,093 個）を基準として計算しており、小数点以下第四位を四捨五入しております。

注)2.異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2022 年 10 月 31 日現在の発行済株式総数

（6,376,000 株）から株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数（66,700 株）を控除して得た株式数に係る議

決権の数（63,093 個）を基準として計算しており、小数点以下第四位を四捨五入しております。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 CEO 兼 COO   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 管 理 グ ループ 統 括  齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）

４．今後の見通し

今後も引き続き供田修一氏は当社取締役としての職責を継続する予定です。

以 上